
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

 510000 GASTOS EN PERSONAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA 215,273.00 0.00 215,273.00 0.00 16,091.50 16,091.50 16,091.50 199,181.50 199,181.50 0.00 43.30

TOTAL  510000  GASTOS EN PERSONAL 199,181.50215,273.00 0.00 215,273.00 0.00 16,091.50 16,091.50 16,091.50 199,181.50 0.00 7.47
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

01 00 SIN SUBPROGRAMA 72,894.00 -47,075.64 25,818.36 0.00 4,351.04 4,351.03 4,351.03 21,467.32 21,467.33 0.00 198.29

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 21,467.3272,894.00 -47,075.64 25,818.36 0.00 4,351.04 4,351.03 4,351.03 21,467.33 0.00 16.85
 570000 OTROS GASTOS CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 1,054.00 0.00 1,054.00 0.00 6.15 6.15 6.15 1,047.85 1,047.85 0.00 61.50

TOTAL  570000  OTROS GASTOS CORRIENTES 1,047.851,054.00 0.00 1,054.00 0.00 6.15 6.15 6.15 1,047.85 0.00 0.58
TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL -47,075.64289,221.00 242,145.36 0.00 20,448.69 20,448.68 20,448.68 221,696.67 221,696.68 0.00 8.44

TOTAL   289,221.00 0.00 8.440.00221,696.68221,696.6720,448.6820,448.6820,448.69242,145.36-47,075.64

TOTAL  01 00 000 001  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 20,448.69289,221.00 -47,075.64 242,145.36 0.00 20,448.68 20,448.68 221,696.67 221,696.68 0.00 8.44
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GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

79 00 SIN SUBPROGRAMA 38,823.00 47,075.64 85,898.64 0.00 4,871.50 4,871.49 4,871.49 81,027.14 81,027.15 0.00 36.68

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 81,027.1438,823.00 47,075.64 85,898.64 0.00 4,871.50 4,871.49 4,871.49 81,027.15 0.00 5.67
 840000 BIENES DE LARGA DURACION

79 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  840000  BIENES DE LARGA DURACION 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL 47,075.6438,823.00 85,898.64 0.00 4,871.50 4,871.49 4,871.49 81,027.14 81,027.15 0.00 5.67

TOTAL   38,823.00 0.00 5.670.0081,027.1581,027.144,871.494,871.494,871.5085,898.6447,075.64

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES 4,871.5038,823.00 47,075.64 85,898.64 0.00 4,871.49 4,871.49 81,027.14 81,027.15 0.00 5.67

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 
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